

Familien Alstrup Holding ApS

CVR-nr. 32 36 37 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2013.

Karsten Alstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Familien Alstrup Holding ApS c/o Larsen & Petersen Rygeartikler Flensborggade 2 1669 København V |
| | CVR-nr.: 32 36 37 17 |
| | Stiftet: 1. august 2009 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karsten Johnny Alstrup |
| Revision | AP Statsautoriserede Revisorer P/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72.068 kr. mod 25.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|---------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -9.000 | -5.250 |
| Bruttoresultat | -9.000 | -5.250 |
| Resultat før finansielle poster | -9.000 | -5.250 |
| Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat | 81.070 | 31.122 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -2 | 0 |
| Resultat før skat | 72.068 | 25.872 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 72.068 | 25.872 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 96.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 25.872 |
| Disponeret fra overført resultat | -24.532 | 0 |
| Disponeret i alt | 72.068 | 25.872 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i dattervirksomhed | <u>1.354.594</u> | <u>1.273.524</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.354.594</u> | <u>1.273.524</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.354.594</u> | <u>1.273.524</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>185.250</u> | <u>192.750</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>185.250</u> | <u>192.750</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>35</u> | <u>37</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>185.285</u> | <u>192.787</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.539.879</u> | <u>1.466.311</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2012 | 2011 |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overkurs ved emission | 0 | 1.575.000 |
| 5 Overført resultat | 1.310.279 | -240.189 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 96.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.531.879 | 1.459.811 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 6.500 |
| Anden gæld | 500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.000 | 6.500 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.000 | 6.500 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.539.879 | 1.466.311 |

6 Nærtstående parter

Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre rentekomkostninger | <u>2</u> | <u>0</u> |
| | <u>2</u> | <u>0</u> |
| 2. Kapitalandel i dattervirksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2012 | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Kostpris 31. december 2012 | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2012 | -226.476 | -257.598 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>81.070</u> | <u>31.122</u> |
| Opskrivninger 31. december 2012 | <u>-145.406</u> | <u>-226.476</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | <u>1.354.594</u> | <u>1.273.524</u> |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2012 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2012 | 1.575.000 | 1.575.000 |
| Overført til overført resultat | <u>-1.575.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.575.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2012 | -240.189 | -266.061 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -24.532 | 25.872 |
| Overført fra overkurs ved emission | <u>1.575.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.310.279</u> | <u>-240.189</u> |

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Karsten Alstrup, Drogdensgade 11, st.th.

Bitten Alstrup, Drogdensgade 11, st.th.
